
Vierde wijziging van de Nadere regels jeugdhulp gemeente Pijnacker-Nootdorp 

2020 

Het college van de gemeente Pijnacker-Nootdorp; 

  

gezien het advies van de afdeling Beleid d.d. 5 november 2024; 

  

gelet op artikel 6.3 van de Verordening jeugdhulp gemeente Pijnacker-Nootdorp 2025; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de vierde wijziging van de Nadere regels jeugdhulp gemeente Pijnacker-Nootdorp 2020. 

ARTIKEL I   
Bijlage 1 Maximale pgb-bedragen wijzigt als volgt: 

  

A. Het tarief niet-professionele jeugdhulp persoonlijke verzorging bedraagt € 14,06 per uur. 

B. Het tarief niet-professionele jeugdhulp individuele begeleiding bedraagt € 14,06 per uur. 

C. Het tarief symbolische tegemoetkoming voor een hulp uit het sociale netwerk bedraagt € 84,36 

per kalendermaand. 

ARTIKEL II   
1. Dit besluit wordt aangehaald als de vierde wijziging Nadere regels jeugdhulp gemeente Pijnacker- 

Nootdorp 2020. 

2. Deze wijziging treedt in werking op het tijdstip waarop de Verordening jeugdhulp gemeente 

Pijnacker-Nootdorp 2025 in werking treedt. 

Vastgesteld in de vergadering van 5 november 2024. 

Het college van Pijnacker-Nootdorp, 

Annelies Kroeskamp 

secretaris 

Björn Lugthart 

burgemeester 

Nr. 26699 

GEMEENTEBLAD 23 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Pijnacker-Nootdorp 

Gemeenteblad 2025 nr. 26699 23 januari 2025 1 


